In nomine domini amen. Anno natinitatis eiufdem M°, CCC°, LXXXXI"?,, Indictione XIIII,
menfis Julii die vicelima nona, hora fexta uel quali, pontificatus Sanetilfimi in erilto patris et do-
mini noeftri, domini Bonifacii diuina prouidencia pape noni anno fecundo, Coram honorabili viro
Johanne hildebrandi, alias dicto duuel, licenciato in deeretis, prepofito in arnelle, protune
Venerabilis in erifto patris domini Ottonis epilcopi verdenlis per diltrictum marchie ver-
denfis diocelis commillario generali, ac mei notarii publiei teltinmque infraleriptorum prefencia
perfonaliter conltituti Honorabilis dominus Nicolaus, prepofitus, et hinricus, prior, Monalterii
fameti [piritus canonicorum regularium prope muros Soltwedel opidi, nomine [ui et conuentus
parte ex vna, ac deuota domina Elyzabeth, relicta quondam ludolfi [toteroggen pie me-
morie, gubernatrix et fundatrix helpitalis fancte anne intra [epta dicti Monalterii erecte, inftaurate
et fundate eiufdem verdenfis diocefis, parte ex altera, Super fuborta quarundam dilfencionum ma-
teria inferius articulata et exprella, eodem domino Commillario approbante et auctorizante taliter
fuerant concordati, quod nemo predictarnm parcinm aut earum fucceflores contra priuilegia funda-
cionis et inftitucionis dicte domiis fiue holpitalis per prepofitum et conuentum dicti monalterii aut
confirmaciones eiufdem per Venerabilem in erifto patrem dominum Johannem pie memorie epi-
fecopiim verdenlem alias figillata, indulta et concella aliqua [pecialia privilegia a [ede apoltolica
aut verdenfi ordinaria tamquam predictorum preuilegiorum reuocatoria aut eifdem directe uel in-
directe, in parte uel in toto contraria publice unel occulte fine alterius partis conlenlu debeat procu-
rare uel alio quouifmodo inpetrare, fed [olum operam preltrare rei licite, ut dicta priuilegia [uper
fundacione et confirmacione dicti holpitalis confecta conleruentur in efle et permaneant inconwlla;
Infuper quod canonici dicti Monalterii ac dicta domina cum [ua familia fen eorundem [uccellores
fuper difturbiis ac quibullibet difcordiarum materiis debeant ad prepofitum dicti monalterii tam-
quam ad arbitrum, arbitratorem, ymmo verius in hac parte Judicem competentem reccurere et eius
diffinicioni [ine [fucclamacione, infamacione ac injuria verbali uel reali inviolabiliter [tare nec con-
trauenire dicti prepofiti diffinicioni verbo uel facto aut alio quouilfmodo, dummodo altera parcium
contra iulticiam, quod abfit, enormiter non ledatur, quod conlciencie dicti domini prepoliti, qui pro
tempore fuerit, fit relinquendum in premiflis. Imfuper in fefto beate anne dicta Elizabeth wnam
marcam denariorum ad peragendum feltum beate anne lollempni pullu organis, cantu et [ermone
diuino, cum haberi poterit copia predicantis, prepofito prefentabit [fecundum formam et tenorem
teftamenti dicte Elyzabeth fuper hoc confecti, Ita quod forma teltamenti in aliquo nullatenus irri-
tetur, fed femper circa principalem diete Elyzabeth teftatricis voluntatem inviolabiliter conferuetur.
Item locum priuatom eidem holpitali pro eommodo nature aut pro reponendis corporum [uperfluis
deputatum dicti prepofiti et canonici nullatenus tranfponant, [ubtrabant aut immutent aut dictam
dominam [eu eidem f1ccedentes inpediant in acceflu. Inluper quod omnia et fingula premilla de-
beant manere fine fraude, quelito colore aut interpretacione finiltra rata, firma et perpetue inconwlfa,
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Super quibus omnibus et fingulis per predictum dominum commiffarium prolatis pronunctiatis dicte
partes in premiliis vnanimes et concordes me notarium publicum tamguam perfonam auectenticam
cum inftancia requilfierunt et rogauerunt, mt fuper dietis articulis eildem partibus voum uel plura
publica conficerem inltrumentum wuel inftrumenta.  Acta [unt he¢ in domo fancte anne et predicto
hofpitali prenominato monafterio adiacenti, Anno, Indictione, die, menfe, hora et pontiflcatu quibus
fupra, prefentibus Honorabilibus et diferetis viris dominis hinrico molner, Johanne lutte-
keman, beneficiatis in ecclefia beate marie virginis in Soltwedel, et hartwico, plebano in
berghe verdenlis diocelis, teltibus ad premilla vocatis [pecialiter et rogatis.
Et ego hinrieus tegghel, clericus verdenfis diocefis, publicus Imperiali aucto-
ritate notarius ete, — ~— — cum prepofiture predicti prepoliti in arnelle appenfione
Ggilli — —.